**Incimus ut.** Continet in capitulo pre  
 danti hoc modo quia in vi  
 cio .c. declaravit qualiter quis non potest petere inue  
 stituram abusuam de feudo alterius sine consensu il  
 lius cuius est. Plurim vero declaravit in isto capitulo quid iuris sit  
 inuectura propria vs an quis possit petere se mitti in possessione  
 de feudo qd alius tenet et dicit similiter qd non quonia vasallus pos  
 sidens non debet deici de possessione sine cognita et iudicia cul. vt  
 bic. Duplex namq est inuectura. s. propria et abusuam vt. quid sit  
 inuectura in prin. Et p hunc modum adaptabis istud capitulum  
 ad rubricam nostram cōgruēt quod alias non videbatur p̄a fron  
 te et situm sub congruo titulo. Et in summa hoc vult vasallus  
 non potest priuari possessione sui feudi nisi cōiunctus de culpa fuerit  
 p̄ntiam condēnatus a qua snia dicitur vasallus si senserit se gra  
 uatum poterit appellare et habebit terminum sex ebdomadarū ad  
 arripiedum iter pro appellatione prosequēda ipso vasallo interis in  
 possessione p̄ferente. b. d. In ter. ubi miles. i. vasallus quicūq  
 ē si non est miles vt dicit. s. ii. primo in. c. i. ubi adimā. i. deicēat  
 seu remoueat. ubi bñ. i. feudi vt dicit. s. c. primo. ubi supradixi  
 mus. s. in. d. c. i. s. ii. primo ubi declarauit ista que hic tangunt. Et  
 per hanc relatōem patet qd adbus sumus in p̄ntione impatoris  
 lotbarii vt dicit. in. ii. l. d. hūmōe impatoris lotbarii et sup rub  
 rica et in. i. impator lotbarius sup rubrica. ubi dicitur miles. i. vel  
 appellando vel reducēdo ad arbitriū boni viri laudamētū istoz  
 parium s̄m. Ia. de bel. De d. cer. e. Bal. e. sentit glo. Nam iste re  
 curus ad supiorē cōtra sniam arbitraliū iuris succedit loco ap  
 pellatōis s̄m. Bal. ubi p̄ sex ebdomadas subaudi pacifice et istud  
 tale tempus indulget sibi ad preparandū se et facinulas suas ad  
 iter versus impatorē pro p̄catōe appellatōis arguit. Et qui cau  
 mato. in. lab. hostibus in. s. sed qd cū. l. eq. s̄m. doc. e. sentit etiā gl.  
 s. bic. posita in fi. ubi ad nostram. i. impatoris. naz. impator lotba  
 rius est ille qui loquit in hac sua p̄ntione. ubi cū illi. postq. illi  
 pares laudauerūt et iudicauerūt vt sic istud tēpus incipiat currere  
 a tempore snie late et querēle expōite p̄ grauatū s̄m. An. de yfer.  
 vel melius dic qd p̄ntant a tempore iter p̄tite appellatōis s̄m. De  
 de cer. e. Bal. e. videt esse satis d̄ mēte bñna s̄e et idem ē sensus.  
 Sed aliqui habent in ter. cū illis et. tunc intelligas qd illi iudices  
 pares qui tulerūt viciā sniam et ipse grauatus veniet ad p̄ntiā im  
 peratoris s̄e s̄erit hic casus qd ubi appellatio deuoluit cōtra impa  
 tore qd tūc iudex qui p̄ntiā sniam tulit d̄z interesse qd qualiter intel  
 ligatur statim dicam. ubi laudamētū vedara vt dicit in. d. c. i. super  
 ter. s. ii. primo. ubi d̄ntinēmus. i. vt. ubi d̄ntinēmus vel nō s̄z  
 Ia. de bel. De forma aut p̄ntiandū in cā appellatōis habet per  
 glo. e. doc. in. l. coa in prin. C. d. appel. Mo. qd vasallus non pōt  
 d̄ntinēri a viro seu molestari possessione feudi nisi sit cōiunctus de  
 culpa p̄ntiā dēnatus vt bic et in. c. i. s. ii. primo. e. ubi rōntes  
 assignauit in primo notabili. fact qd dicit. Inno. in. c. soler extra de  
 sen. ex. d. Cū aut hoc habeat locū in notorio crimine infra dicit.  
 Mo. qd a snia parū potest appellari vt bic et per Inno. in. c. ceter  
 extra d̄ iudic. d̄nti plene. s. apud quē vel quos in. c. i. ubi etiam de  
 clarat qd sit iudex cōpetens in ipsa cā appellatōis et p̄ Ja. d̄nti in  
 sumā d̄ p̄nti. feudi sub rubrica prima et. Et quē aut appellatur  
 no. in. c. romana extra d̄ appel. extra d̄ maio. e. obe. i. c. soler. in spe  
 cul. de appel. in. s̄. nunc tractemus in sine et dicit in. d. c. i. Mo. qd  
 ubi causa appellatōis est deuoluēda ad impatorē grauatū vs  
 terminū sex ebdomadarū ad p̄parandū suas facinulas ad iter ca  
 pieridū. fact. d. l. i. ab hostibus i. s̄. sed qd simpliciter. s̄. ex. qui. cau  
 mato. p̄nti in simili videmus qd reo accusato datur spatium. xxx.  
 dierū ad componēdū mētos penates. i. rez familiares. l. i. C. d. ex  
 bi. rei. Charja. n. ac diuersa sunt tēpora que appellatōibus a iur no  
 stro p̄cedunt. P̄ntiū. n. est tēpus ad interponēdū appellatōē; co  
 ram iudice a quo et d̄ hoc habet in aut. bodie. C. d. appel. s̄. q. vi. s̄.  
 forma. e. c. anteriorū. Secundū est tempus petēdi apostolos et de  
 hoc loquitur iudicibus. C. d. appel. s̄. q. vi. post appellatōem et i. de  
 i. s̄. d. appel. Tertiū est tempus ad cōquerēdū d̄ iudice qd non vult de  
 ferre appellatōem vel apostolos denegat et de hoc loquitur. l. i. ap  
 pellatōem. C. d. appel. Aliud est tempus qd d̄ iure cōmuni statuitur  
 siue datur p̄ti appellanti ad se p̄ntiandū coram iudice ad quē qd co  
 gniturus ē d̄ appellatōe. e. d̄ hoc loquitur. l. p̄tes. C. d. appe. e. extra d̄  
 appel. in. c. cū sit romana. Et istud tēpus nō est statuit certū sed est  
 arbitrarū quonia d̄ moderari s̄m loci distantia et p̄one qualitatē  
 cōp̄ntiandū dicitur s̄m cōp̄ntū legalē vt ibi et in. l. i. s̄. i. q. i. cau. c. v. s̄.

similibus. Et sic omnibus cōsideratis habeat tempus p̄gruū infra  
 quod debeat se p̄ntasse vt in. c. cordi. s̄. i. extra d̄ appel. e. c. signifi  
 canit. Verum in casu nostro sp̄ale est vt iste appellas habeat istas  
 sex septimanas infra quas nō possit compelli ad arripiedum iter  
 anteq̄ sint elapse vt bic. s̄. i. casus tamē qd ē regulariter in alijs debz  
 statui tempus et dilatio ad iter rapiendū licet nō sit certum statū  
 vt in. c. p̄nti extra d̄ appel. e. d̄ elec. statuitur et d̄ re iudi. cū cūm.  
 et s̄ spec. d̄ appel. in. s̄. nunc breuiter versū. no. p̄ Bal. in. l. p̄tes. C.  
 de appel. Aliud est tempus prosequēde et finie de appellatōe de  
 quo in aut. c. i. qui. C. d̄ tempo. appel. De mō aut et forma p̄cedēdi  
 corā ipso iudice ad quē habet in. l. i. s̄. i. p̄ bal. C. de tēpo. appel. e.  
 d̄ p̄ntiā appellatōem videas plene p̄ spec. in. d̄ appel. in p̄nti  
 et sc̄a p̄te. Quid aut si geminata esset appellatio p̄ appellantes qd  
 p̄tio appellasset vna voce et postea i scriptis. Cū v̄ debeamus at  
 tendere p̄ntiā vel sc̄am dic p̄ Barto in. l. cū p̄nti. in. s̄. i. s̄. d̄ ope  
 ris noui nunc. e. p̄ Bal. in. l. appel. C. de appella. e. p̄ Inno. e. Jo.  
 an. in. c. velle extra de appel. Mo. qd donec pendet appellatō  
 tuenda est appellator in possessione vt bic et in. c. nō s̄oli de ap  
 pella. l. vi. Et est ratio qd appellatōe pendēte nihil est inuouēdū  
 sed omnia debēt remanere in suo statu vt. l. i. noua. appell. pen.  
 per totam et in. l. i. s̄. C. de appella. e. p̄ Inno. in. c. bone. in. s̄. i. e. d̄ ap.  
 et in glo. prima bic posita in prin. Sed hec regula fallit in pluribus  
 casibus vt statim dicam. Mo. ex hoc ter. in. s̄. i. habes in l. i. cū  
 illis et. qd si appellatio deuoluit ad impatorē qd tunc iudices q  
 tulerūt sniam principalem debēt interesse corā impatore in ven  
 tilatione viciē cause. fact. c. i. vers. bis enim infra si de inuect. inter  
 vo. e. vasallus oratur. S̄z hoc intelligas esse sp̄ale in magna fe  
 dia. Sed in alijs causis sufficit mittere apostolos. l. i. s̄. i. de libella  
 di. Cū namq et statū esset intelligere eos dimittere p̄ntiā tri  
 bunalia et se cōferre ad appellatōes prosequēdas s̄m. An. d̄ p̄.  
 e. Bald. Cū autē ipse iudex vel arbiter possit cōueniri p̄ partes  
 lesam vide in s̄. i. de obli. ex. d̄nti in prin. cum ibi no. Ep̄. cū glo.  
 prima contra ea que statz dicitur sunt in vltimo notabili vs qd imo  
 appellatōe pendēte possit fieri nouitas vt probatur in. lab. execu  
 tione. C. quonū appellatō recipi. So. dicit glo. fatendo cōtrariū qd  
 dicta regula nil nouari et fallit in casibus ibi exp̄tes vs qd res  
 esset mobilis et appellans possidens esset p̄ntiā suspecta et nō sa  
 tis daret ita qd timeretur de dilapidatione. Itē si res esset immobilis  
 verum timeretur qd fructus deopularēt quia tunc interis debz  
 fieri sequestratio vt ibi et in. l. i. p̄ntiā in. s̄. i. de appella. e. l. i. si  
 de iur. in. s̄. i. s̄. q. i. fact. c. o. gan. e. hoc voluit ista gl. vs qd ad v̄.  
 qd aut. Tū vero vtra glo. addas plures alios casus in quibus di  
 cta regula fallit qui numerat p̄ specul. in. i. de appella. in. s̄. no  
 uissime in prin. vbi alios. xiii. vel. xv. casus enumerat. vbi videas.  
 Et vide p̄ Archia. q. i. q. res et p̄ Jo. an. extra de appell. bone. in  
 sine. Sed aduerte ad glo. nostram ne erres qd d̄nti facit mētionē  
 de re mobili et nō referas ad materiā feudales. vt ex hoc videat  
 inferre qd feudū possit cōsistere in re mobili qd hoc est fallit regu  
 lariter vt probatur infra de feudi cogni. in. c. i. Sed referas ad ca  
 sus fallētes in quibus dicta regula fallit vt supra dixi et ista s̄nt in  
 tentio gl. Ep̄. cum dicta glo. cōtra s̄. bñna littere que vult qd  
 in hac causa debeat appellari ad principem sed cōtra quonia ap  
 pellatio debet deuolui gradatim ad aliū iudicē supiorē immediatū  
 anteqm̄ deuoluat ad principem vt probat in dicta. l. i. impatoris  
 in prin. s̄. d̄ appella. Solutū glo. fatendo cōtrariū. Sed intellige  
 re debemus istū ter. qd isti litigantes erūt vasalli impatoris et eius  
 curie merito ad ip̄m tanquā immediatū supiorē d̄z deuolui ista ap  
 pellatio et ita habēt quidam declaratum hoc in textu. e. hoc voluit  
 ista glo. vs qd ad s̄. q. d̄nti loquitur vt dixi supra apud quē vt quos  
 in. c. i. facit infra si d̄ inuect. inter vo. e. vasal. c. i. circa mediū. Et no  
 ex ista glo. qd etiam in materia feudali nō potest deuolui appella  
 tio ad impatorē o mīso medio sicut videmus d̄z iure cōmuni vt  
 in dicta. l. i. impatoris in prin. et in aut. d̄ appel. in. s̄. i. coll. i. i. de in  
 re aut canonico potest ad papā appellari om̄nis medijs. i. q. vi.  
 ad romānam. e. c. quonīs. e. extra d̄ appella. si tuobus extra d̄ p̄  
 uilegijs antiqua. Et it ratio qd ip̄e est ordinariū singulorū vt extra  
 de elec. cum nobis olim. Et d̄ hac materia plene tradit in specul. d̄  
 appella. in. s̄. nunc tractemus in prin. vbi videas. Quero cū glo.  
 si. an tempus istarū sex ebdomadarū qd cōcedit hūc appellanti  
 ad p̄parandū facinulas suas sit cōmuni vel vtile. Et respondet  
 glo. subintre qd hec questio venit determināda arguendo a simili  
 de tempore qd cōcedit appellatū ad appellandū et hoc voluit ista